
СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
422619 с. Малая  Елга 

ул. Советская, 58 

тел:    8-(84378) -3-25-16 

факс:  8-(84378) -3-25-16 

e-mail: Melg.La@tatar.ru 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

КЕЧЕ ЕЛГА  АВЫЛ  ЖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

422619 Кече Елга авылы, 

Совет урамы, 58нче йорт, 

тел:    8-(84378) -3-25-16 

факс:  8-(84378) -3-25-16 

e-mail: Melg.La@tatar.ru 

          № 72                                                                             от  «26» декабря 2023 года 

                                                                 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

                                           

О признании утратившим силу решения Совета Малоелгинского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан от 12.12.2012г. № 70 «Об утверждении 

Генерального плана Малоелгинского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан", Уставом муниципального образования «Малоелгинское 

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», 

решением совета Малоелгинского сельского поселения от 26.12.2023 РЕШИЛ:  

 

1. Признать утратившими силу Генеральный план Малоелгинского сельского 

поселения Лаишевского  муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденный решением Совета Малоелгиинского  сельского поселения от 12.12.2012 

года № 70  . 

 2.Обнародовать настоящее  решение на специальном информационном стенде 

Малоелгининского  сельского поселения, расположенном по адресу: РТ, Лаишевский 

р-н, с. Малая Елга ул. Советская, д. 56  и  на официальном портале  правовой 

информации Республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу - 

председателя Совета  Малоелгинского сельского поселения Хисамова Расима 

Зуфаровича.  

 

 

Глава - Председатель Совета  

Малоелгинского  сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                Р.З.Хисамов                                              

 

 

 


